
Osoblažská úzkorozchodná dráha o.p.s.
Slezské Rudoltice 64, 793 97
tel.: 601 502 564

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 7:28 11:28 15:28 19:28
4 Liptaň 129 7:38 11:38 15:38 19:38
7 Dívčí Hrad 129-133  7:45  11:45  15:45  19:45
8 Horní Povelice 129-133  7:48  11:48  15:48  19:48
10 Amalín 133  7:52  11:52  15:52  19:52
12 Slezské Rudoltice 131-133 7:56 11:56 15:56 19:56
15 Koberno 131-133  8:02  12:02  16:02  20:02
17 Bohušov 131 8:09 12:09 16:09 20:09
20 Osoblaha 130-131 8:17 12:17 16:17 20:17
 jede v pracovní dny  nejede 24. a 31. XII.
 jede v sobotu  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 jede v neděli a ve státem uznané svátky nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.
 zastávka na znamení

Osoblažská úzkorozchodná dráha o.p.s.
Slezské Rudoltice 64, 793 97
tel.: 601 502 564

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Osoblaha 130-131 5:43 9:43 13:43 17:43
3 Bohušov 131 5:50 9:50 13:50 17:50
5 Koberno 131-133  5:56  9:56  13:56  17:56
8 Slezské Rudoltice 131-133 6:03 10:03 14:03 18:03
10 Amalín 133  6:07  10:07  14:07  18:07
12 Horní Povelice 129-133  6:11  10:11  14:11  18:11
13 Dívčí Hrad 129-133  6:14  10:14  14:14  18:14
16 Liptaň 129 6:23 10:23 14:23 18:23
20 Třemešná ve Slezsku 127-129-134 6:33 10:33 14:33 18:33
 jede v pracovní dny  nejede 24. a 31. XII.
 jede v sobotu  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 jede v neděli a ve státem uznané svátky nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.
 zastávka na znamení

 Na této lince je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

  

319   Osoblaha – Třemešná ve Slezsku Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 

20600 20602 20604 20606

20603 20605 20607



 Na této lince je zaveden samoobslužný způsob odbavování cestujících.

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 319   Třemešná ve Slezsku – Osoblaha

20601

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

 


	oba

